
  

 
 
 
 
 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVI – 3.7/24 

Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

z dnia 27 listopada 2024 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu przeprowadzania postępowań w sprawie nadania 

stopnia doktora w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

 

 
Na podstawie art. 192 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2024 r. poz. 1571), Senat Uniwersytetu Marii  

Curie-Skłodowskiej postanawia, co następuje:  

 

§ 1 
Załącznik Nr 8 do Regulaminu przeprowadzania postępowań w sprawie nadania 

stopnia doktora w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, stanowiącym 

Załącznik do Uchwały Nr XXIV – 29.15/19 Senatu Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie z dnia 25 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

przeprowadzania postępowań w sprawie nadania stopnia doktora w Uniwersytecie Marii 

Curie-Skłodowskiej w Lublinie, otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 2 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Senatu UMCS  

  R E K T O R  

 

 

 

 

        prof. dr hab. Radosław Dobrowolski 

 

 


